令和 6年 8月 2３日

九州各県教職員弓道連盟会長様

宮崎県教職員弓道連盟

会長  藤野 小百合

第 64回全九州教職員弓道大会のご案内（案）

残暑の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会について、下記の要領で開催いたします。貴県会員お誘い合わせのうえ、多数の参加を念願

し、ここにご案内申し上げます。

記

１ 主 催 九州教職員弓道連盟

２ 主 幹 宮崎県教職員弓道連盟

３ 後 援 宮崎県教育委員会、宮崎県弓道連盟

４ 日 時 令和 7年 7月 21日(月・海の日) 10時から(受付９時より)

５ 場 所 早水公園体育文化センター弓道場（予定）

         〒885-0016 宮崎県都城市早水町 ３８６７番地

         ℡ (0986)24-6454

６ 競技方法

(1) 近的競技 (36cm霞的、射距離 28m、立射)

(2) 個人戦および団体戦 (四矢 3回 計 12射)

(3) 団体戦は 1チーム 3名で参加数は制限しない。(男・女・OBの混成を認める)

(4) 個人戦の出場者数も制限しない。

(5) 団体戦出場者は、その成績を個人の成績とする。

７ 表 彰 団体 1位〜3位

個人 男子(現役)、男子(OB)、女子の各部門の 30％程度を表彰 (参加人数により変更あり)

特別賞を設ける。

８ 参加費 1人 2000円 （銀行振り込みにてお願いします。）

  【銀行】 宮崎銀行 住吉支店 145 普通 173101

宮崎県教職員弓道連盟 会計 甲斐 美佳

９ 申込先

  宮崎県教職員弓道連盟 事務局 甲斐 美佳

    mkai6022@gmail.com    ※ PDFと Excelデータの両方を送信ください。

10 申し込み締め切り  令和 7年 6月 20日(金)必着

11 その他

(1) 各県の負担金として 8,000円を徴収いたします。参加申し込み時に参加費に加算してお振り込みくだ

さい。 (不参加の場合も負担金を徴収いたします。なお，沖縄県に関しては，大会参加者がいない場合，

負担金は徴収しません。)

(2) 参加者は各自スポーツ傷害保険に加入してご参加ください。

【早水公園体育文化センター弓道場地図】